CÂMARA MUNIC
EsrÂDoT*l*NICAPANEMA

Of. n" 100/2025

Excelentíssimo Seúor
1\ervor Kessler

áfi:',':;1lf.,nicípio de

Seúor prefeito,

;*f*,:#o***xufriu**r,,*-_,ffi
Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e apreço,

PAÇO MARCELINO AMPESSA\ aos 09 dias do mês de dezembro de2025.

Aterrciosamente --)

""riffffiiiiliiü.-.
B§8L",T"!?,?..#ài.'ill,1gâ;

P,ô*""" 252612025
o.:d 09,12i2025

SoLIcI,-AÇÃo CHEFIA DE GABINEIE

CAMARÁ IiIUI,IICIPAL DE

',*r *li",ff S',?llt;JílH§;.tiHilll#;.?,§,:iffi-dlfj.,*,,,*
",

Presidente